Registro de preços para futura e eventual aquisição
de materiais de construção, ferramentas e afins para
atendimento aos setores do município de Careaçu- mg.
Ata de Registro de Preços nº 61/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 
Valor: R$ 18.189,30 (dezoito mil cento e oitenta e nove reais 
e trinta centavos)

Ata de Registro de Preços nº 62/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            HERICON FELIPE TRISTÃO NASCIMENTO
Valor: R$ 10.671,90 (dez mil seiscentos e setenta e um reais 
e noventa centavos)

Ata de Registro de Preços nº 63/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            PAULA DANIELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA LTDA
Valor: R$ 32.438,65 (trinta e dois mil quatrocentos e trinta e 
oito reais e sessenta e cinco centavos)

Ata de Registro de Preços nº 64/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            ALESSANDRO DE SOUZA AMBROSIO LTDA
Valor: R$ 424.520,80 (quatrocentos e vinte e quatro mil qui-
nhentos e vinte reais e oitenta centavos)